

ALLBANK CORP.
ESTADO DE RESULTADO
DE DICIEMBRE 2021 A DICIEMBRE 2022
(En Miles de Balboas)

	2021	2022												ACUMULADO
	Diciembre	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	
Ingresos Por Intereses	3,802.56	(119.21)	(50.48)	197.99	(431.20)	839.23	(494.90)	1,321.83	(94.41)	(368.78)	391.42	1,075.73	258.85	2,526.09
Préstamos	1,718.99	86.88	139.72	135.15	115.03	154.74	99.94	711.53	122.96	256.82	155.12	101.20	251.84	2,330.94
Depósitos	356.71	65.49	29.63	0.00	64.67	0.00	32.93	32.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	225.66
Inversiones	1,726.86	(271.58)	(219.83)	62.85	(610.90)	684.49	(627.78)	577.37	(217.37)	(625.60)	236.31	974.52	7.02	(30.51)
Arrendamiento Financiero	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Egresos de Operaciones	6.82	0.12	0.65	0.59	0.64	0.58	0.58	0.62	0.58	0.58	0.58	0.65	0.58	6.76
Intereses Pagados	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Comisiones	6.82	0.12	0.65	0.59	0.64	0.58	0.58	0.62	0.58	0.58	0.58	0.65	0.58	6.76
Ingreso Neto de Intereses	3,795.74	(119.32)	(51.13)	197.40	(431.84)	838.65	(495.49)	1,321.21	(94.99)	(369.36)	390.84	1,075.08	258.27	2,519.33
Otros Ingresos	75.01	1.21	1.45	6.53	1.99	1.00	1.05	1.55	1.46	1.15	1.63	1.80	1.15	21.98
Comisiones	60.09	1.12	1.20	5.58	1.72	0.99	1.05	0.91	0.93	1.15	1.00	0.80	1.07	17.51
Operaciones con Divisas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.62
Dividendos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Otros Ingresos	14.93	0.09	0.26	0.95	0.28	0.01	0.00	0.02	0.53	0.00	0.63	1.00	0.08	3.84
Ingresos de Operaciones	3,870.76	(118.11)	(49.67)	203.93	(429.84)	839.64	(494.43)	1,322.76	(93.53)	(368.22)	392.47	1,076.88	259.43	2,541.30
Egresos Generales	3,046.12	257.57	33,556.05	100.69	(427.98)	430.51	26,294.19	543.69	481.43	(116.20)	3.09	(150.82)	5,872.93	66,845.15
Gastos Administrativos	706.16	49.64	45.22	54.78	41.09	47.10	40.03	37.40	37.19	36.21	39.64	36.36	36.99	501.65
Gastos Generales	1,285.39	206.62	33,509.53	44.60	(470.37)	382.11	52.95	407.29	44.68	30.85	(37.84)	29.13	5,834.62	40,034.18
Gastos de Depreciación	1,054.56	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30	26,201.21	99.00	399.56	(183.25)	1.29	(216.31)	1.32	26,309.32
Otros Gastos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Utilidad antes de Provisiones	824.64	(375.68)	(33,605.72)	103.25	(1.86)	409.13	(26,788.63)	779.07	(574.96)	(252.02)	389.39	1,227.69	(5,613.50)	(64,303.84)
Provisiones por Cuentas Malas	532.12	0.00	0.00	(744.36)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	(744.36)
Utilidad del Periodo	292.52	(375.68)	(33,605.72)	847.61	(1.86)	409.13	(26,788.63)	779.07	(574.96)	(252.02)	389.39	1,227.69	(5,613.50)	(63,559.49)